1

中国岩石力学与工程学会
岩学字〔2023〕244 号

关于表彰 CHINA ROCK 2023 第二十次中国岩石力学与

工程学术年会“优秀志愿者标兵”、“优秀志愿者”

决定的通知

CHINA ROCK 2023 第二十次中国岩石力学与工程学术年会在大会

组委会的精心组织和筹备下，在各工作委员会和全体会务工作人员的

齐心协力下圆满落下帷幕。为对参与会务服务的志愿者的辛勤劳动表

示感谢、对志愿者优秀的工作表现予以肯定，大会组委会决定对志愿

者进行“优秀志愿者标兵”、“优秀志愿者”的评选。

经大会各工作组推荐、评议，大会组委会主席批准，现决定对万

航等 8 位志愿者授予“优秀志愿者标兵”称号，对丁菲等 35 位志愿

者授予“优秀志愿者”称号，以兹鼓励。

附件：“优秀志愿者标兵”、“优秀志愿者”奖励名单(排名不分先后)

                               中国岩石力学与工程学会

                                 2023 年 11 月 1 日

2

“优秀志愿者标兵”、“优秀志愿者”奖励名单

“优秀志愿者标兵”奖励名单

序号 工作组 姓名 性别 单位

1 交通组 万  航 男 三峡大学

2 注册组 毛玉铤 男 中国矿业大学（北京）

3 学术组 侯孟冬 男 中国矿业大学（北京）

4 展商组 谢冠昌 男 中国矿业大学（北京）

5 会场组 刘芸秀 女 河南大学

6 接待组 刘东旭 男 中国矿业大学（北京）

7 国际组 李炳宏 男 中国矿业大学

8 综合协调组 张旭文 女 中国矿业大学（北京）

“优秀志愿者”奖励名单

1 交通组 马广乐 男 中国矿业大学（北京）

2 交通组 崔建博 男 中国矿业大学（北京）

3 交通组 张阳阳 男 山东科技大学

4 交通组 郭一鸣 男 中国矿业大学（北京）

5 交通组 李  龙 男 中国矿业大学（北京）

6 交通组 王思和 男 中国矿业大学（北京）

7 注册组 杨  帆 男 中国矿业大学(北京)

8 注册组 王兆旭 男 中国矿业大学(北京)

9 注册组 冯勤政 男 中国矿业大学（北京）

10 注册组 赵  易 男 中国矿业大学（北京）

3

11 注册组 丰于翔 男 中国矿业大学（北京）

12 注册组 郑  洁 女 中国矿业大学（北京）

13 注册组 丁  菲 女 河南大学

14 注册组 张万硕 男 聊城大学

15 注册组 袁  博 男 中国矿业大学（北京）

16 资料组 张玉迪 女 中国矿业大学（北京）

17 学术组 张  旭 男 中国矿业大学（北京）

18 学术组 王兆民 男 中国矿业大学（北京）

19 展商组 佟海旭 男 中国矿业大学（北京）

20 展商组 张海祥 男 北京工业大学

21 展商组 张二壬 女 中国矿业大学（北京）

22 会场组 李建会 男 河南大学

23 会场组 李  梦 男 河南大学

24 会场组 高天姿 女 山东大学

25 宣传组 张阳阳 女 中国矿业大学（北京）

26 接待组 李  政 男 中国矿业大学（北京）

27 接待组 蔡思敏 女 中国科学院大学

28 接待组 蒋宛霖 女 中国石油大学（北京）

29 国际组 李俊良 男 中国矿业大学（北京）

30 国际组 李海燕 女 云南师范大学

31 综合协调组 赵  蔚 男 东北大学

32 奖励组 唐家瑞 男 中国矿业大学（北京）

4

33 奖励组 郑建伟 男 煤科总院

34 财务组 王  涛 男 中国矿业大学（北京）

35 财务组 王  森 男 中国矿业大学（北京）